
Referat - regulering av fisket etter sild i Nordsjøen og Skagerrak i 
2024  

 
Forslag til regulering av fisket etter sild i Nordsjøen og Skagerrak i 2024 ble behandlet i 
reguleringsmøtet den 16. november 2023 i sak 17/2023. Referat må ses i sammenheng med 
innspill som de ulike organisasjonene har sendt skriftlig. Begrunnelsen for reguleringsforslaget 
følger av saksdokument til reguleringsmøtet. 
 
Fiskeridirektoratet innledet møtet med å redegjøre for kvoteutnyttelsen i 2022 og så langt i 
2023, samt kvoterådet for 2024. Nordsjøsild er en fellesbestand mellom Norge, EU og 
Storbritannia, og det ble også redegjort for forhandlingssituasjonen.   
  
Kvoterådet på 532 166 tonn er basert på en MSY-tilnærming og innebærer en oppgang på 28,3 
% sammenlignet med MSY rådet for 2023.  
 
Fiskeridirektoratet foreslår videreføre prinsippene som ligger til grunn for tidligere års 
reguleringer.   
 
Norges Kystfiskarlag ønsker at det skal settes av en andel av kvoten på 6,12 % til åpen gruppe 
kyst før fordeling til flåtegruppen etter samme modell som torsk nord for 62N. Dette for å 
stimulere til rekruttering.  
 
Norges Fiskarlag ønsker at ordningen med kvotebelastning på fartøynivå ved fiske utover 110 
%, som ble innført som en prøveordning i fisket etter makrell i 2020, bør gjelde i alle pelagiske 
fiskerier med fartøykvoter og kvotefleksibilitet. Norges Fiskarlag ønsker også at 
kvotesamarbeidsordningen som ble innført som en prøveordning i fisket etter makrell i 2020, 
skal videreføres i 2024 og utvides til fisket etter norsk vårgytende sild og Nordsjøsild. Videre 
fremhevet Norges Fiskarlag viktigheten av at fritaket fra låssettingspåbudet blir videreført i 
2024 
 
Norges Fiskarlag ba Fiskeridirektoratet vurdere bifangstbegrensningen på 10% sild i fisket etter 
kolmule og øyepål med småmasket trål. Det vises til at det er lite rasjonelt at denne 
begrensningen også gjelder fartøy som kan avregne bifangsten på egen sildekvote.  

 

Fra:  Njål Wang Andersen 
Adm.enhet:   Seksjon fiskeriregulering 
Telefon:  906 13 895 
 
Til:  Trond Ottemo 
 

Notat     
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Ellers fikk reguleringsforslaget tilslutning uten noen videre diskusjon. 
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